a Segue depennato confiteor    b segue depennato ecclesie    c segue depennato et r    d segue de-

pennato a me    e segue depennato Ianue

76

1336 gennaio 21, in claustro ecclesie Sancte Marie de Castello

Prete Bernardo de Casali Cresporio, cappellano della chiesa di Santa Maria di
Castello, dichiara a Ianotus, figlio del fu Lavorante de Ganbaro de Nuceto, di aver
ricevuto una quantità di beni per il valore di 2 lire e 14 soldi di imperiali, che si impe-
gna a restituire entro il Natale.

–  67  –

Il documento è depennato a linee oblique incrociate per cassatura. In calce: « M°CCC°XXXVII, die

IIa ianuarii. Cassatum est dictum instrumentum de voluntate dicti Ianoti, confitentis (segue depennato

se) dicto presbitero Bernardo se solutum esse ab eo de dictis libris duabus et soldis quatuordecim impe-

rialium. Testes Paganus, prepositus ecclesie Sancte Marie de Castello Ianue et Obertus Balbus, clericus

dicte ecclesie et canonicus ecclesie plebis Duliarie ». Si veda n. 75.

(c. 297v) In nomine Domini amen. Ego presbiter Bernardus de Casali Crespo-
rio, nunc capellanus ecclesie Sancte Marie de Castello Ianue, confiteor tibi Ianoto,
filio condam Lavorantis de Ganbaro de Nuceto, me a te habuisse et recepisse tot de
tuis rebus, renuncians exceptioni dictarum rerum non habitarum seu receptarum et
omni iuri, pro quibus et precio quarum promitto et convenio tibi dare et solvere li-
bras duas et soldos quatuordecim imperialium, quas libras duas et soldos quatuor-
decim dicte monete promito tibi dare et solvere vel tuo certo misso usque ad festum
nativitatis Domini proxime venturum, alioquin penam dupli dicte peccunie tibi sti-
pulanti dare et solvere prom<i>tto, cum restitutione dampnorum et expensarum
litis et extra, ratis manentibus supradictis, et proinde et cetera ***. Actum Ianue,
in claustro ecclesie a Sancte Marie de Castello Ianue, anno dominice nativitatis
M°CCC°XXXVI, inditione tercia, die XXI ianuarii, pulsante ad primam. Testes do-
minus Paganus, prepositus ecclesie Sancte Marie de Castello Ianue, Guillelmus de
Nuceto habitator Ianue, Iacobinus de Sachino de Trigaudio et plures alii.

a Segue I

77

1336 gennaio 26, in claustro ecclesie Ianuensis

Adriano Fieschi, canonico della cattedrale, e Michele Putagio, procuratori dei fra-
telli Giacomotto, Emanuele e Ugolino de Soleria e i nipoti Bertramo e Nicolino di
Ivrea , tutti eredi testamentari del fu Sabino de Solerio di Ivrea, anch’egli canonico
della cattedrale, rilasciano quietanza a Guglielmo de Casali, priore della chiesa di San
Giovanni di Pavarano, ad Alegrino, priore della chiesa di San Teodoro di Genova, e
ad Antonio di Sestri Levante, priore della chiesa di Santa Maria di Albaro, procuratori
del capitolo della chiesa di Santa Croce, di 100 fiorini d’oro che lo stesso capitolo aveva
avuto in mutuo gratis et amore dal detto Sabino.
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In nomine Domini amen. Nos Andrianus de Flisco, canonicus Ianuensis, et Mi-
chael Pitagius, procuratores a substituti a domino Petro de Solerio, canonico Ianuensi,
procuratore nobilium virorum dominorum Iacomoti, Emanuelis et Ugolini de Soleria
fratrum, et Betrami et Nicolini, eorum nepotum, de Yporegia, heredum testamentario-
rum condam domini Savini de Solerio de Yporegia, olim canonici b ecclesie Ianuensis,
de qua procura constat publico instrumento scripto manu Iohannis de Pergamo nota-
rii, M°CCC°XXVIII°, die XVI decembris, et de substitutione facta in nos, dictos An-
drianum et Michaelem, per dictum dominum Petrum, dictis nominibus, apparet alio
publico instrumento scripto manu Antonii de Gregorio de Quarto notarii, M°CCC°

***, confitemur vobis fratri Guillelmo de Casali, priori ecclesie Sancti Iohannis de Pa-
varano de Bissanne prope Ianuam, diocesis Ianuensis, fratri Alegrino, priori ecclesie
Sancti Teodori de suburbiis Ian(ue), dicte diocesis, fratri Antonio / (c. 298r) de Sige-
stro, priori ecclesie Sancte Marie de Albario, dicte diocesis, procuratoribus et procu-
ratorio nomine prioris c ecclesie et capituli Sancte Crucis Ordinis Mortariensis, nos a
vobis, dictis nominibus, habuisse et recepisse manualiter illos florenos centum auri
quos dare et solvere promissimus et tenebamur, ut apparet publico instrumento
scripto manu Leonardi de Garibaldo notarii, M°CCC°XXXV, die ultima ianuarii d, dicto
domino Petro de Yporegia, canonico Ianuensi, heredi testamentario e dicti condam
domini Savini, recipienti nomine suo et nomine <et> vice dictorum f Iacomoti, Ema-
nuelis, Ugolini, et qui floreni sunt illi quos frater Almericus, prepositus ecclesie Sancti
Andree de Quetio, et frater Iacobus de Terdino, prepositus ecclesie Sancte Marie de
Roboreto, Ordinis Mortariensis, sindici et procuratores ecclesie Sancte Crucis et ca-
pituli Mortariensis, dare et solvere tenebantur domino Savino de Solerio condam, olim
canonico Ianuensi, et confessi fuerunt dictis nominibus se ab eo habuisse et recepisse
mutuo gratis et amore, ut apparet publico instrumento scripto manu Stephani Conradi
de Lavania notarii, M°CC°LXXXXVIII°, die quarta septembris, renunciantes exceptioni
dictorum florenorum centum non habitorum, non numeratorum seu receptorum, rei
ut supra non esse et omni iuri, facientes, dictis nominibus, vobis dictis fratribus Guil-
lelmo, Alegrino et Antonio, prioribus supradictis, recipientibus nomine predicto, de
predictis florenis centum finem, pactum et omnimodam remissionem de ulterius non
petendo, liberantes, dictis nominibus, vos dictos priores, recipientes ut supra, a dictis
florenis centum auri per acceptilacionem in aquilianam stipulationem legitime interpo-
sitam, promittentes, dictis nominibus, vobis dictis prioribus, recipientibus nomine et
vice dicte ecclesie et capituli Sancte Crucis, dicti Ordinis Mortariensis, quod nu-
mquam per nos dicto nomine seu dictum dominum Petrum seu dictos heredes dicti
quondam domini Savini de predictis florenis centum auri vel aliqua parte eorum fiet
peticio, requisicio seu lix in iudicio vel extra, alioquin penam dupli dictorum flore-
norum centum auri vobis, dictis nominibus, dare et solvere promittimus cum restitu-
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tione dampnorum et expensarum litis et extra, ratis manentibus supradictis, et proinde
ad sic observandum omnia bona dicti domini Petri et dictorum f omnium heredum
suorum vobis, dictis nominibus g recipientibus, pignori dicto nomine obligamus. Et
volumus, dicto nomine, quod dictum h instrumentum i dictorum florenorum centum
auri, conpositum manu dicti Leonardi de Garibaldo notarii et dictum instrumentum
conpositum manu dicti Stephani Conradi de Lavania sint cassa, irrita / (c. 298v) et
nullius valoris ac vobis j tradimus dictum instrumentum dictorum florenorum centum,
dicti Stephani notarii manu conpositum, incissum ***. Actum Ianue, in claustro eccle-
sie Ianuensis, anno dominice nativitatis M°CCC°XXXVI, inditione tercia secundum
cursum civitatis Ianue, die XXVIa ianuarii, paulo post vesperas. Testes presbiter Ma-
rinus, mansionarius ecclesie Ianuensis, Vivaldus, archipresbiter plebis de Rappallo,
Ianuensis diocesis, Iohanninus Mazuchus natus Andrioli et Francischus de Bibola.